平成 24 年２月１日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

代 表 取 締 役 副 社 長

管 理本部 長
西 井 文 平

問い合わせ先

ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

子会社の営業所開設に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社メディシン一光（医薬品卸事業）は、平成 24 年２月１日付

で岐阜県に営業所を開設いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．名  称  株式会社メディシン一光 岐阜営業所

２．所 在 地  岐阜県岐阜市木ノ本町 3丁目 6番地 5

         TEL：058-255-3388

         FAX：058-255-4193

３．開設目的  営業活動の効率化を図るとともに、販売体制を強化するため岐阜営業所を

開設することといたしました。

４．開 設 日  平成 24 年２月１日（水）

 以 上